Договор оферты № ___

г. Москва                                                                                             «___»___________ 202  г.

ООО «РЕЛАКСТАЙМ» в лице Генерального директора           ., действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и  _____________________________________________________________________________,                        именуемый (-ая) в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий Договор купли-продажи абонемента на оказание услуг тайского массажа (далее – Договор) о нижеследующем:

ОСНОВНЫЕ ПОНЯТИЯ:
- Абонемент – приложение к настоящему договору в виде отдельного документа, в котором указывается вид услуг, который может быть оказан держателю абонемента, объем, стоимость и сроки оказания услуг. Абонемент может быть оформлен только на одно лицо, изменения в период действия абонемента не допускаются. Абонемент оплачивается 100% предоплатой за весь срок его действия.
- Покупатель – лицо, заключившее настоящий договор и оплатившее абонемент. Покупатель имеет право оформить абонемент как на себя, так и на иное лицо (Пользователь). Покупатель является стороной настоящего договора, несет права и обязанности, предусмотренные договором и законодательством РФ.
- Пользователь – лицо, имеющее право на получение услуг по абонементу. Пользователь является конечным потребителем услуг, приобретенных Покупателем. Пользователь, если он не Покупатель абонемента, не является стороной договора, в связи с чем не имеет прав и не несет обязанностей в рамках настоящего договора.
- Продавец – салон тайского массажа, оказывающий на основании абонемента услуги тайского массажа.

[bookmark: Par12]1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. По настоящему Договору Продавец обязуется передать в собственность Покупателя абонемент на оказание услуг тайского массажа, на основании лицензии Л041-01137-77/00326420 от 26/08/2021, а Покупатель - принять и оплатить их в соответствии с условиями настоящего договора.
1.2. Продавец передает Покупателю абонемент № ______________, сроком на ____месяцев, выданный салоном Тайского массажа        Вай Тай,      расположенный по адресу:
Генерала Белова 28 к3
1.3. Получить услуги по абонементу возможно исключительно в том салоне тайского массажа, где данный абонемент был приобретен.
1.4. Абонемент может быть использован Покупателем (Пользователем) в течение ___ (__________) месяцев со дня приобретения. Срок действия абонемента начинает исчисляться с календарного дня, следующего за днем приобретения.
1.5. Право собственности на абонемент переходят от Продавца к Покупателю с даты подписания договора. Возврату и обмену абонемент не подлежит.
1.6. Акции и скидки, действующие в салоне тайского массажа в период срока действия абонемента, не могут быть применены в отношении услуг, приобретенных по абонементу.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Покупатель обязан оплатить и принять абонемент в порядке и в сроки, предусмотренные настоящим Договором.
2.2. Покупатель имеет право пользоваться услугами, предусмотренными абонементом лично либо передать абонемент для использования третьему лицу (Пользователю) по своему усмотрению.
2.3. Продавец обязан передать Покупателю абонемент, указанный в п. 1.2. настоящего Договора, немедленно после 100% оплаты абонемента.
2.4. По окончанию срока действия абонемента Продавец имеет право отказать Покупателю (Пользователю) в исполнении услуг, определенных абонементом.
2.5. При наличии причин неиспользования абонемента, которые Продавец сочтет уважительными, абонемент может быть продлен на больший срок. Условия данного пункта являются правом, а не обязанностью Продавца.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
3.1. Стоимость одного абонемента, передаваемого по настоящему Договору, составляет ___________ (________________________________________) рублей.
3.3. Оплата абонемента производится Покупателем немедленно после подписания настоящего Договора путем передачи наличных денежных средств в кассу Продавца либо путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца.
3.4. При покупке абонемента сроком не менее 12 месяцев, Покупатель может произвести оплату в следующем порядке:
3.4.1. 50% стоимости абонемента в день подписания договора;
3.4.2. 50% стоимости абонемента не позднее второго получения услуг по абонементу.

[bookmark: Par34]4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За нарушение условий настоящего Договора Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания Сторонами и действует до полного исполнения ими обязательств по настоящему Договору.
5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по соглашению Сторон, а также по иным основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.
5.3. Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте настоящего Договора, будут разрешаться путем переговоров. При неурегулировании в процессе переговоров спорных вопросов споры разрешаются в суде в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
5.4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
5.5. Настоящий Договор составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон.

6. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

    6.1. ПРОДАВЕЦ:                                                6.2. ПОКУПАТЕЛЬ:
	ООО «РЕЛАКСТАЙМ»
115583, Москва. г, Генерала Белова ул,
д.28к3
ИНН/КПП9724041819/772401001
ОГРН 1217700129085
р/с 40702810501910001729
в АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810200000000593
БИК 044525593

Генеральный директор

______________________

______________________